
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

vyhotovené v souladu s § 128 a § 170 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb pro období od 

1.1.2023 do 31.12.2023 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-027124 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli 

 Název:     Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 

 Sídlo:     Nádražní 28/3114, Ostrava – Moravská Ostrava,  

      PSČ 729 71 

 IČ:     45193673 

1 4. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na služby 

1.5. Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
 

 

Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 128 ZZVZ oznamuje, že rozhodl o zrušení výše 

specifikovaného zadávacího řízení. Zadavatel si ve smyslu ustanovení § 170 ZZVZ vyhradil 

možnost zrušit zadávací řízení v článku 10.5 zadávací dokumentace. Zadávací řízení bude 

ukončeno v souladu s ustanovením § 51 odst. 2 ZZVZ. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel se během zadávacího řízení rozhodl pro jiné nastavení parametrů veřejné zakázky, 

které spočívá v rozdílných požadavcích na provádění úklidových služeb, než které jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení.      

Poučení  

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle ustanovení § 241 odst. 2 

písm. a) ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny dle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o zrušení zadávacího řízení. 
 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

V Ostravě dne 24.8.2022 

 

 

 

 

------------------------------- 

Ing. Petr Konečný, MBA 

Místopředseda představenstva 


		2022-08-26T14:12:28+0200
	Ing. Petr Konečný, MBA




